
Kupní smlouva
KRPT-258086/ČJ-2022-0700VZ

Článek l.
Smluvní strany

Česká repuMika -
Sídlo:
Kontaktní acresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní sp3jení:
Zastoupená:
Kontaktní osjba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kugujícr)

a

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
75151502
CZ75151502
ČNB, Č. ú. 28933881/0710

zástupce vedoucího odboru správy majetku

Název:
Sídlo
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spcjení:
Číslo účtu:
Kontaktní oseba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,prodávající")

TECHNOLOGY-GARAGE spol. s.r.o.
Liberecká 712/102, 466 01, jablonec nad Nisou
Liberecká 712/102, 466 01, Jablonec nad Nisou

63149958
CZ63149958

Česká spořitelna
4891672/0800

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zák. 89/2012 Sb.
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,občanský zákoník")
následující smlouvu:

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za sjednaných podmínek kupujícímu
1 kus opacimetru (kouřoměru), typ BRAIN BEE OPA-100,(dále jen ,zařízení") a
převést ne kupujícího vlastnické právo k tomuto zařízeni.

1



2. KupujIcí se zavazuje zařízení převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu způsobem a
v termínu stanoveném touto smlouvou.

3. prodávající se současně zavazuje kupujícknu zajistit dopravu na místo užívání, montáž
zařízení a proškoleni obsluhy.

4. prodávající se zavazuje dodat zařízení výhradně nové a kupujÍcÍ bude jeho prvním
uživatelem.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zařízeni nemá právni vady.

Článek Ill.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena zařízeni byla sjednána ve výši
DPH 21%
Celkem s DPH 21%
Slovy:

77 560,00 Kč
16 287,60 Kč
93 847,60 Kč

2. Cena za zařízení bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen "faktury")
vystaveného prodávajÍcÍm po převzetí zařízení kupujícím. Faktura vystavená
prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanoveni § 29 zák. č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanoveni §
435 občanského zákoníku.

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 21 dnů od dodání zařízení.

4. Cena za zařízení se považuje za uhrazenou okamžikem odeslání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zařízení
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zařízení uhradit
jeho cenu. Okamžikem odstranění vady zařízeni začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce 21 kalendářních dnů.

5. Kupující nebude poskytovat prodávajkímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zařízení nebo
jeho části.

6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. ProdávajícI je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek lV.
Doba a místo plněni, předáni zařízení

1. prodávající je povinen dodat zařízení nejpozději do 30. listopadu 2022, a to se všemi
náležitostmi (fakturace, dodací list apod.).

2



2. O přeaáni a převzetí zařízení bude prodávajÍcÍm vyhotoven protokol o předání a převzetí
zařizeri (dále jen ,,protokol") ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvr- mi stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

3. Kupují" í je oprávněn odmítnout převzetí zařízení, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané jakosti, přičemž v takovém případě kupující důvody
odmitnjtÍ převzetí zařízeni písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovrich dnů od původního termínu předáni díla.

4. Místem dodání zařízeni je areál autodílen v objektu Krajského ředitelství policie
Moravsxoslezského kraje - ul. . máje 101, Ostrava-Vítkovice.

5. Prodávejici se zavazuje informovat kupujície o termínu dodáni zařízeni nejméně 24
hodin piedem.

Článek V.
Záruka za jakost

1. Prodávaj cl ručí za jakost zařízení po dobu 24 měsíců od předání kupujícímu.

2. Kupující povinen vady zjištěné po předáni zařízeni písemně reklamovat u prodávajÍcÍho
bez zbytečného odkladu, prodávajicí oznámí nejpozději do 2 dnů po obdržení reklamace,
zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to,
že reklamaci prodávající uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne
záruky, p ičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den zámky se považuje za
včas upla něnou.

3. prodávajh í se zavazuje odstranit vady uplatněné v záruční době ve lhůtě 20 pracovních
dnů od omámeni reklamace kupujícím. Veškeré náklady souvÍsejÍcÍ s opravou vždy hradí
prodávají' ĺ.

Článek VI.
Sankce, ukončení smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání zařízeni ze strany prodávajícího nebo v případě
nepřevzetí zařízení ze strany kupujícího z důvodu vady zařízení, je prodávající povinen
uhradit kuFujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného zařízení včetně DPH
za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě nedodrženi doby pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace je
prodávajíc povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny
reklamovar-ého zařízení včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

3. Kupující j" povinen zaplatit prodávajícímu za nedodrženi terminu splatnosti úrok z
prodlení v zákonem stanovené výši.

4. Smluvní po ':uta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinré straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to
na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. Smluvní str&ny jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případech stanovených ust. § 2002
občanskéh[ zákoníku.

6. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

a) prod ení prodávajícího s dodáním zařízeni o vÍce než deset kalendářních dnů;

3



b) postupu prodávajícího v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

Článek VIl.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá
tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řidl příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

3. Tato smlouva je vyhotovena pouze v analogové podobě a fyzicky podepsána
prodávajícím a kupujícím.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Za kupujícího, 2 2 -11- 2022

zástupce vedoucího Odboru správy majetku

22 -11- 2022

4


